ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2934 от 29.07.2009 г.

Об отмене постановлений

Администрации города
от 09.03.2006 № 303,
от 23.11.2007 № 3816,
от 10.12.2007 № 4028
В соответствии с проектом планировки микрорайонов 18, 19, 20, утвержденным постановлением Администрации города от 06.11.2007 № 3540:

1. Отменить постановления Администрации города:

- от 09.03.2006 № 303 «О начале застройки части микрорайона 19 (строительство ЦТП № 1);

- от 23.11.2007 № 3816 «Об изъятии земельных участков и жилых домов                               путем выкупа для муниципальных нужд»;
- от 10.12.2007 № 4028 «Об изъятии земельного участка и жилого дома                путем выкупа для муниципальных нужд».
2. Департаменту архитектуры и градостроительства (Сурлевич А.Ю.)                    зарегистрировать настоящее постановление в Сургутском отделе Управления                    Федеральной регистрационной службы по Тюменской области, Ханты-Мансий-скому и Ямало-Ненецкому автономным округам.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров